
ZARZĄDZENIE Nr 540/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.03.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich 
aptek ogólnodostępnych w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/496/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich 
aptek ogólnodostępnych w 2016 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych 

w 2016 roku.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, 
poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322. Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, 1544, z 2013 r. poz. 
1245, z 2014 r. poz. 822, 1491, z 2015 r. poz. 28, 277, 788, 875, 1771, 1830, 1918, 1926, 
1991), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) Rada Miasta Krakowa wprowadza następujące zmiany:

§ 1. §1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się następujący wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie 
całodobowym, w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, obowiązujący na terenie Miasta 
Krakowa od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku: 

1) Apteka „Galla”, ul. Kronikarza Galla 26;

2) Apteka „Pod Eskulapem”, ul. Kazimierza Wielkiego 117;

3)   Apteka „Dr. Max” (dawniej „Apteka pod Opatrznością”), ul. Karmelicka 23;

4)   Apteka Prywatna, ul. Mogilska 21;

5)   Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Kalwaryjska 94;

6)   Apteka „Dr. Max” (dawniej Apteka „Magiczna”), ul. Ćwiklińskiej 10;

7)   Apteka „Galaktyka”, ul. Wolska 1;

8)   Apteka „Dbam o Zdrowie”, os. Centrum A, bl. 4;

9)   Apteka „Centrum”, ul. Miłkowskiego 3/1;

10) Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Zielińska 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
 Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku 
jest spowodowana zmianą nazwy apteki całodobowej mieszczącej się na ul. Ćwiklińskiej 10 
z Apteka „Magiczna’ na Apteka „Dr. Max”. Małopolski Wojewódzki Inspektor 
Farmaceutyczny dnia 21 stycznia br. wydał decyzję, w sprawie zmiany zezwolenie na 
prowadzenie apteki poprzez zmianę nazwy z Apteka „Magiczna” na apteka „Dr. Max” 
zgodnie z wnioskiem Management Company S. A.


